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3a uspwena peanvaaumja sa nepuoaot 01 javyapu go 31 pexemapu 2023 roaunalpér realizimin e kryer pér
perludhen 01 januar deri 31 dhjetor t& vitit 2023
Ha fovaTopckata cmetka TA5-83/18 faturés donatora 785-83

Ha JasHa Ycrawosa Llewtap 3a ofipasonanve Ha aoapackute Cronje/td Institucion Publik Qendra pér arsimin a ta
rriturve

PACXOAWSHPENZIMET
1% Mpyrv TexoBnn pacxoaw TJERA SHPENZIME KORENTE U,UU‘
0.00

426310]|cemunapu u xoncpepenumu/SEMINARE DHE KONFERENCA

Hororopun yenyrw/Sharbimel konlrakfuale
480140 are Ha MHhopMaTHuKa U Buaeo onpemalblerje t8 paisjeve informatike dhe video 0.00

[BKYNAO PACXOWG]ithése] shpenzimet



https://v3.camscanner.com/user/download

